
с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, избирательной комиссии Городского 

поселения Чишминский поссовет, избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

       15 августа 2019 года          № 124/1337-4 

р.п.Чишмы 
 

 

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Железнодорожному избирательному округу № 12, выборах депутатов 

Советов Городского и сельских поселений муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан  

8 сентября 2019 года 
  

 

В соответствии со статьями 25, 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, решениями территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 15 

августа 2019 года № 124/1316-4 «Об утверждении формы избирательного 

бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному 

округу № 12 8 сентября 2019 года», от 15 августа 2019 года № 124/1317-4 

«Об утверждении форм избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета Городского поселения Чишминский поссовет 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам 8 

сентября 2019 года», от 15 августа 2019 года № 124/1318-4 «Об утверждении 

форм избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 8 

сентября 2019 года», от 15 августа 2019 года № 124/1319-4 «Об утверждении 

текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Железнодорожному 

одномандатному избирательному округу № 12», от 15 августа 2019 года        

№ 124/1320-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета Городского поселения 

Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам 8 сентября 2019 года», от 15 августа 2019 года         

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



№ 124/1321-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Алкинский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам», от 15 августа 2019 года № 124/1322-4 «Об утверждении текста 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Аровский сельсовет  муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам », от 15 августа 2019 года                 

№ 124/1323-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Арслановский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам, от 15 августа 2019 года № 124/1324-4 «Об 

утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Дмитриевский сельсовет  

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 15 

августа 2019 года № 124/1325-4 «Об утверждении текста избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам», от 15 августа 2019 года                  

№ 124/1326-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Енгалышевский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам», от 15 августа 2019 года № 124/1327-4 «Об 

утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Еремеевский сельсовет  

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 15 

августа 2019 года № 124/1328-4 «Об утверждении текста избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Ибрагимовский сельсовет  муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам», от 15 августа 2019 года                  

№ 124/1329-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Кара-

Якуповский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам», от 15 августа 2019 года № 124/1330-4 «Об 

утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам», от 15 августа 2019 года                  

№ 124/1331-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 



голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Новотроицкий сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам», от 15 августа 2019 года № 124/1332-4 «Об 

утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет  

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 15 

августа 2019 года № 124/1333-4 «Об утверждении текста избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Чишминский сельсовет  муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам», от 15 августа 2019 года                  

№ 124/1334-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным 

избирательным округам», от 15 августа 2019 года № 124/1335-4 «Об 

утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Шингак-Кульский сельсовет  

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам», от 15 августа 

2019 года № 124/1336-4 «Об утверждении Порядка осуществления контроля 

за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Железнодорожному избирательному округу № 12, выборах депутатов 

Советов Городского и сельских поселений муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/184-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, от 11 

декабря 2015 года № 130/198-5 возложены полномочия избирательной 

комиссии Городского поселения Чишминский поссовет, от 11 декабря 2015 

года № 130/248-5 возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 12 в 

количестве 2236 (две тысячи двести тридцать шесть) бюллетеней в ООО 

«СЕА» р.п. Чишмы (приложение  № 1). 

2. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета Городского поселения 



Чишминский поссовет муниципального района Чишминский 

районРеспублики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам в количестве 16980 (шестнадцать 

тысяч девятьсот восемьдесят) бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы 

(приложение № 2). 

3. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Алкинский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам в количестве 2660 (две тысячи шестьсот шестьдесят) бюллетеней в 

ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 3). 

4. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Аровский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам в количестве 1250 (одна тысяча двести пятьдесят) бюллетеней в 

ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 4). 

5. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Арслановский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 1356 (одна тысяча триста пятьдесят 

шесть) бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 5). 

6. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Дмитриевский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 458 (четыреста пятьдесят восемь) 

бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 6). 

7. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Дурасовский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам в количестве 840 (восемьсот сорок) бюллетеней в ООО «СЕА»       

р.п. Чишмы (приложение № 7). 

8. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Енгалышевский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 674 (шестьсот семьдесят четыре) 

бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 8). 

9. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Еремеевский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам в количестве 1810 (одна тысяча восемьсот десять) бюллетеней в 

ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 9). 



10. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Ибрагимовский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 1094 (одна тысяча девяносто четыре) 

бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 10). 

11. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Кара-

Якуповский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 1090 (одна тысяча девяносто) 

бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 11). 

12. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Лесной 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан восьмого созыва по одномандатным избирательным округам в 

количестве 3034 (три тысячи тридцать четыре) бюллетеней в ООО «СЕА» 

р.п. Чишмы (приложение № 12). 

13. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Новотроицкий сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 1114 (одна тысяча сто четырнадцать) 

бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 13). 

14. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Сафаровский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам в количестве 1098 (одна тысяча девяносто восемь) бюллетеней в 

ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 14). 

15. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Чишминский 

сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным 

округам в количестве 2058 (две тысячи пятьдесят восемь) бюллетеней в ООО 

«СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 15). 

16. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Чувалкиповский сельсовет  муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным 

избирательным округам в количестве 1310 (одна тысяча триста десять) 

бюллетеней в ООО «СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 16). 

17. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Шингак-

Кульский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам 



в количестве 3336 (три тысячи триста тридцать шесть) бюллетеней в ООО 

«СЕА» р.п. Чишмы (приложение № 17). 

18. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Н.А. Нельде. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                   Н.А. Нельде 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Железнодорожному 

одномандатному избирательному округу № 12 

 
 

 

 

Всего избирательных 

бюллетеней 

в том числе: 

на 

русском языке 

2236 2236 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета городского поселения Чишминский поссовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3352 1 960 960 - - 

3353 2 1060 1060 - - 

3 1160 1160 - - 

3354 4 1240 1240 - - 

3355 

КОИБ 

5 1340 1340 - - 

3356 6 1170 1170 - - 

7 1130 1130 - - 

3357 8 1230 1230 - - 

9 860 860 - - 

3358 10 1200 1200 - - 

11 1020 1020 - - 

3359 12 1100 1100 - - 

13 1490 1490 - - 

3360 

КОИБ 

14 990 990 - - 

15 1030 1030 - - 

 

 



Приложение № 3 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3307 1 345 255 40 50 

3308 3 249 209 20 20 

4 252 212 20 20 

5 259 249 - 10 

3309 6 207 107 40 60 

3310 7 244 184 20 40 

8 203 143 20 40 

3311 9 233 223 - 10 

10 258 178 40 40 

3348 2 410 260 100 50 



Приложение № 4 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Аровский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3312 1 129 104 - 25 

2 108 83 - 25 

3 126 101 - 25 

4 129 104 - 25 

5 141 141 - - 

3313 6 152 152 - - 

7 96 96 - - 

8 134 134 - - 

9 96 96 - - 

10 139 139 - - 



Приложение № 5 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

   

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3314 1 139 139 - - 

2 144 144 - - 

3 149 144 - 5 

4 139 139 - - 

5 120 115 - 5 

3315 6 168 163 - 5 

7 130 125 - 5 

3316 8 130 125 - 5 

9 123 118 - 5 

10 114 114 - - 
 



 

 
Приложение № 6 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3317 1 49 44 - 5 

2 59 54 - 5 

3 56 51 - 5 

4 64 59 - 5 

3318 5 84 84 - - 

6 78 78 - - 

7 68 68 - - 

 



Приложение № 7 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3319 1 96 76 20 - 

2 80 65 15 - 

3 95 70 5 20 

4 99 74 5 20 

5 64 39 5 20 

3320 6 107 67 35 5 

7 78 18 5 55 

3321 8 89 39 50 - 

9 67 17 50 - 

10 65 15 50 - 



Приложение № 8 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3322 1 71 71 - - 

2 62 62 - - 

3 75 75 - - 

4 65 65 - - 

5 85 85 - - 

6 78 78 - - 

3323 7 59 59 - - 

8 53 53 - - 

9 55 55 - - 

10 71 71 - - 



Приложение № 9 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3324 1 156 156 - - 

2 203 203 - - 

3 278 278 - - 

3325 4 204 204 - - 

5 173 173 - - 

6 174 174 - - 

3326 7 154 154 - - 

8 147 147 - - 

3327 9 173 173 - - 

10 148 148 - - 



Приложение № 10 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Ибрагимовский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3328 4 102 97 - 5 

5 94 89 - 5 

6 109 109 - - 

7 107 107 - - 

3329 1 121 116 - 5 

2 121 116 - 5 

3 117 112 - 5 

3330 8 123 118 - 5 

9 102 97 - 5 

10 98 93 - 5 



Приложение № 11 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

по одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3331 1 119 119 - - 

2 123 123 - - 

3 137 137 - - 

4 126 126 - - 

5 117 117 - - 

3332 6 92 92 - - 

7 93 93 - - 

8 92 92 - - 

9 104 104 - - 

10 87 87 - - 



Приложение № 12 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам с использованием КОИБ 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3333 1 341 341 - - 

2 308 308 - - 

3 365 365 - - 

4 352 352 - - 

5 341 341 - - 

3334 6 298 298 - - 

7 197 197 - - 

8 324 324 - - 

9 237 237 - - 

10 271 271 - - 



Приложение № 13 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3335 1 98 93 - 5 

2 106 101 - 5 

3 109 104 - 5 

4 98 93 - 5 

5 100 95 - 5 

3336 6 113 108 - 5 

7 124 119 - 5 

3337 8 113 108 - 5 

9 133 128 - 5 

10 120 115 - 5 



Приложение № 14 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3338 1 110 110 - - 

2 105 105 - - 

3 123 123 - - 

4 98 98 - - 

5 136 136 - - 

6 116 116 - - 

7 106 106 - - 

3339 8 102 102 - - 

9 107 107 - - 

10 95 95 - - 



Приложение № 15 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального 

района Чишминский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3340 1 221 181 - 40 

2 197 157 - 40 

3 152 112 - 40 

4 188 148 - 40 

5 195 155 - 40 

6 195 145 - 50 

7 274 224 - 50 

3341 8 221 221 - - 

9 206 126 80 - 

10 209 129 80 - 



Приложение № 16 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Чувалкиповский сельсовет 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

по одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3342 6 133 133 - - 

7 138 138 - - 

8 123 123 - - 

3343 9 122 122 - - 

10 135 135 - - 

3344 1 136 136 - - 

2 97 97 - - 

3 121 121 - - 

3345 4 158 158 - - 

5 147 147 - - 



Приложение № 17 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики 

Башкортостан 

от « 15 » августа 2019 г. № 124/1337-4 

 

 

 

 

ЗАКАЗ 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан на изготовление 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Шингак-Кульский сельсовет 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

по одномандатным избирательным округам 

 

 

 

 

Номер 

участка 

Номер 

округа 

Всего 

бюллетеней 

На русском 

языке 

На 

башкирском 

языке 

На 

татарском 

языке 

3346 10 370 370 - - 

3347 9 344 344 - - 

3349 1 364 364 - - 

2 320 320 - - 

3 256 256 - - 

4 298 298 - - 

3350 5 346 346 - - 

6 336 336 - - 

7 316 316 - - 

3351 8 386 386 - - 

 


